
Velkommen til Trøndersk Mesterskap i drill 2026 

  Stjørdalshallen og Ole Vig vgs 2026 

 

 

 

 

 

Adkomst hall og skole: 

- Hovedinngang (øst) Ole Vig vgs.  

Adresse: Gymnasgata 2, 7505 Stjørdal.  

Ole Vig inngang vest vil også være åpen for inngang på dagtid under konkurransen.  

Alle andre innganger er stengt for inngang, men åpen for utgang. 

 

-Skole og hall ligger knappe 10 min kjøring fra Trondheim Lufthavn Værnes. 

For dere som overnatter i sentrum er det ca 10-15 min sakte gange til hallen. 

Overnattende på skole har innendørs adkomst til hallen. 

 

Overnatting 

-Info om romfordeling har blitt sendt til overnattende tropper. 

-Innsjekk fra ca kl 18 fredag, vi starter tidligere om vi får til.  

-Anbefaler at dere tar bilde/film av klasserom før dere rigger til soving.  

Det forventes at dere rydder, setter tilbake bord og stoler før utsjekk.  

Grupperom uten rømningsveier kan benyttes som oppholdsrom på dagtid om ønskelig. 

-Kapasiteten for tillatt overnatting ved skolen er tilnærmet fullt utnyttet. Dette betyr at noen 

tropper må dele klasserom slik som beskrevet i tidligere utsendt informasjon. 

-Av brannvernhensyn må alle sove der de er tildelt plass. 

-En ledsager i hver tropp sjekker inn sine på riktig klasserom hver natt. Ytterligere forklaring 

ved innsjekk. 

-Klasserom skal tømmes innen kl 12 søndag. Det er plass til bagasje i hallen. 

 

-Måltider for overnattende serveres i kantine, Ole Vig. 

-Kveldsmat fredag kl 19-21 

-Frokost lørdag og søndag kl 07-08:30 

 

-Garderober/dusj for overnattende tilgjengelig i hallens åpningstid (se neste punkt). 

Det er kun 1 dusj tilgjengelig på Ole Vig (handicaptoalett). Ledsagere kan benytte ledige 

smågarderober om de ikke dusjer i utøvergarderober. Toalettfasiliteter på skole. 



-Ingen drilling i ganger og klasserom pga sprinkleranlegg.  

 

Stjørdalshallen 

-Vi benytter alle 3 hallflater. Bane C er oppvarmingsflate, A og B er konkurransegulv. 

-Alle tropper vil få tildelt garderobe i hallen. Merk: det er garderober i 2 etasjer.  

Oversikt henges opp ved inngang/billett. 

-Ledermøte lørdag kl 08:45 på konkurransegulv ved dommerpodiet. 

 

-Garderober er tilgjengelig i hallens åpningstid: 

 -Fredag til kl 22:00 

 -Lørdag kl 08-20 

 -Søndag kl 08- konkurranseslutt 

 OBS! Dette betyr at utøvere som må gjøre seg klare før kl 08, ikke bør legge igjen 

nødvendig utstyr i garderobe kvelden før. Hallen stenges og låses. 

 

-Hallflater er tilgjengelig for trening fredag så snart det lar seg gjøre mht rigging.  

Dette forutsetter at dere tar hensyn til dugnadsgjeng som rigger, og til hverandre.  

Slik vi kjenner dere blir ikke dette et problem. 

Hallflater stenger for trening kl 21:30. Alle må være ute av hall og garderober før kl 22. 

 

-Hovedinngang øst og inngang vest Ole Vig åpnes kl 07:30 lørdag og søndag.  

Altså: ikke anledning til å slippe inn før tidligst 07:30 for de som ikke overnatter. 

 

-Det er heis ved inngang og billett, og publikumsplasser tilgjengelig uten bruk av trapp. 

 

-Alle utganger i hallen er åpen, men stengt for inngang. Påse at de alltid er lukket og går i 

lås. Ikke legg steiner eller matter mellom for å holde dem åpne uten tilsyn.  

 

-Obs: Personer med alvorlig nøtteallergi til stede. Ber om at det ikke spises nøtter i hallen. 

-Kiosk med godt utvalg i 2. etg ved tribune. 

-Lunsj kan kjøpes i kiosk lørdag og søndag. 

-Kati Sport rigger til stand hele helgen. 

-Sminking og bruk av hårspray gjøres i garderober. 

-Vi setter stor pris på om alle rydder etter seg på tribunen, i garderobe og på skole. 

-Garderober tømmes før defilering og premieutdeling søndag. 



-Garderober skal ikke benyttes som samlingspunkt for publikum/foreldre. Vi har god 

garderobekapasitet, men ber om at utøvere prioriteres. Torget på Ole Vig kan benyttes som 

samlingsplass utenfor hallen. 

-Minner om lovverket: Kun filming/bildetaking av egne utøvere/barn med tillatelse. 

-Vi ønsker at publikum sitter i ro på tribune når det er utøvere på gulvet.  

Informer gjerne publikum fra deres tropper om dette på forhånd.  

Trafikk i, og til/fra, tribune gjøres mellom program eller i puljeoppvarming.  

-Gi alle en skikkelig applaus! Mange er på gulvet for første gang 

 

Middag lørdag 

-Vi serverer pizza i kantine på Ole Vig, lørdag kl 18.00 

 

Billetter 

-Billettsalg i 2.etg ved inngang til hall. Priser kommer på NMFs arrangementsside. 

-Konvolutter til hver tropp med 2 inngangsbånd til ledsagere/trenere og bestilte medaljer for 

å henge på uniform hentes i billettsalg. 

-Vi synes de gode fasilitetene Stjørdalshallen har å by på er verdt kostnaden, men det betyr 

også at billettprisene kan være noe høyere enn andre regioner. 

 

Premieutdeling 

-Minner om utdeling av deltakermedaljer for utøvere 12 år og yngre + aspirant og 

vurderingsklasse som har vært på gulvet lørdag er kl 12.05 (på lørdag før lunsjpausen). Se 

startliste for de dette gjelder. 

-For utøvere 12 år og yngre + aspirant og vurderingsklasse som har vært på gulvet søndag, 

blir utdeling av deltakermedaljer søndag kl 14.45 (før premieutdeling). Se startliste for de 

dette gjelder. 

-Defilering og premieutdeling søndag kl 15.00. 

 

 

Faktura for overnatting, ekstra middager og medaljer er nå sendt ut fra NMF 

 

 

Vi gleder oss til ei helg fylt med drillglede, samhold og mestring! 

 

 

NMF Trøndelag v/Mari Malm Mørkved Kontakt: mari@musikkorps.no 

Stjørdal Drilltropp v/TM-komite.  Kontakt: tronderskmesterskap@gmail.com 
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